



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.05.2022 № 50-уг
г. Иваново

О внесении изменений в указы Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области» и от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области «За социальную и творческую активность»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Ксенофонтова Екатерина Вячеславовна заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области» заменить словами «Николаев Александр Дмитриевич заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, начальник управления стратегического планирования и государственных программ»;

слова «Лукина Людмила Николаевна» заменить словами «Кустова Ольга Александровна»;

слова «Сергеева Татьяна Борисовна» заменить словами «Соловьев Роман Александрович»;

слова «Татаринцева Ольга Олеговна член комиссии по здравоохранению и качеству жизни Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Орлова Светлана Сергеевна заместитель председателя комиссии по здравоохранению и социальной политике Общественной палаты Ивановской области».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области «За социальную и творческую активность» следующие изменения:

в приложении 3 к указу:

слова «Демьяненко Ксения Михайловна член комиссии по культуре, туризму и сохранению историко-культурного наследия Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Околотин Владимир Сергеевич заместитель председателя Общественной палаты Ивановской области»;

слова «Сергеева Татьяна Борисовна» заменить словами «Соловьев Роман Александрович».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский